
REPARATII CONFORM DEVIZ PENTRU DACIA LOGAN

I.D.: 42411696

Data publicarii	08.04.19	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.243,95 RON - 1.243,95 RON

Descriere: PIESE DE SCHIMB NECESARE MS 02 SCJ -PLACUTE DE FRANA-100.84 LEI -LAMELE STERG. PARBRIZ-2X29.41=58.82 LEI -BIELETE ANTIRULIU-2X29.41 LEI -BRAT DIRECTIE-125.21 LEI -CAP BARA-116.90 LEI -LICHID RACIRE-0.3X21.00=6.30 LEI -ULEI MOTOR MOTUL RN 720 5W30 4LX30.25=121.00 LEI -FILTRU ULEI-25.21 LEI -FILTRU AER-25.21 LEI -FILTRU COMB-100.84 LEI
TOTAL PIESE:745.87 LEI TOTAL MANOPERA:498.08 LEI
